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Ocutein Forte, kapsułki, 30 kaps.  
 

Cena: 27,81 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SIMPLY YOU

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

OCUTEIN® FORTE LUTEINA 15 mg + OMEGA-3 zawiera 3 kategorie składników odżywczych:
WIELONIENASYCONE KWASY TŁUSZCZOWE OMEGA-3: DHA, EPA, KOMPLEKS KAROTENOIDÓW i KOMPLEKS ANTYOKSYDACYJNY.

Oczy to narząd wzroku, który często przeciążamy czytaniem w złych warunkach oświetleniowych, podczas jazdy nocą, długotrwałą
pracą przy monitorze komputera. Szkodliwe jest dla nich również np. palenie papierosów czy spożywanie alkoholu. Prowadzi to często
do powstawania wolnych rodników, które mogą osłabiać nasz wzrok. W procesie widzenia mamy do czynienia ze złożoną przemianą
metaboliczną, która działa prawidłowo tylko wtedy, gdy zapewniony jest odpowiedni dopływ niezbędnych składników odżywczych.
Dlatego wskazane jest wsparcie oczu substancjami korzystnymi dla wzroku. Są to przeciwutleniacze (witamina B2, witamina E,
witamina C, cynk, miedź i selen), karotenoidy (luteina, zeaksantyna i witamina A), a także wielonienasycone kwasy tłuszczowe DHA i
EPA.
Wielonienasycone kwasy tłuszczowe OMEGA-3: DHA, EPA
Wielonienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 są niezbędne dla zdrowia człowieka. Oznacza to, że są one korzystne dla naszego
organizmu, ale musimy je dostarczać w pożywieniu.
OCUTEIN® FORTE LUTEINA 15 mg + OMEGA-3 zawiera wysokiej jakości olej rybi o dużej zawartości kwasu dokozaheksaenowego
(DHA) i kwasu eikozapentaenowego (EPA).
DHA i EPA są silnie skoncentrowane w komórkach oka. DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia. Korzystny efekt
osiąga się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

KOMPLEKS KAROTENOIDÓW:
luteina, zeaksantyna, witamina A
Substancje te należą do karotenoidów, które stanowią ważną grupę antyoksydantów. Karotenoidy gromadzą się w żółtej plamce
siatkówki oka. Jednak wraz z wiekiem zmniejsza się ich stężenie w oku.
Plamka żółta (macula lutea) zawiera duże stężenie pigmentów:
luteiny i zeaksantyny. Pigmenty karotenoidowe mają zdolność pochłaniania światła niebieskiego, które jest szczególnie niekorzystne dla
komórek siatkówki oka. Im wyższe stężenie pigmentów w komórkach siatkówki, tym lepsza jej ochrona. Witamina A jest jednym z
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najważniejszych karotenoidów. Witamina A przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania wzroku.

KOMPLEKS ANTYOKSYDACYJNY:
witamina B2, witamina E, witamina C, cynk, miedź i selen
Promieniowanie UV i promieniowanie jonizujące są źródłem wolnych rodników, które mogą mieć negatywny wpływ na błony i białka w
soczewce. Organizm może bronić się przed wolnymi rodnikami za pośrednictwem tzw. antyoksydantów, które mają zdolność
neutralizowania wolnych rodników, dlatego OCUTEIN® FORTE LUTEINA 15 mg + OMEGA-3 uzupełniono o KOMPLEKS
ANTYOKSYDACYJNY.
Witamina B2, witamina C, cynk, miedź i selen przyczyniają się do ochrony komórek przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Dodatkowo cynk
i witamina B2 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego widzenia.

Składniki:
Olej rybi (DHA, EPA); kapsułka: żelatyna; witamina C (L-askorbinian sodu); kapsułka: glicerol; substancja wypełniająca: olej sojowy;
substancja glazurująca: wosk pszczeli; luteina, zeaksantyna, witamina E (octan D-alfa-tokoferylu), cynk (tlenek cynku); emulgator:
lecytyna sojowa; barwnik: naturalny barwnik karmelowy; miedź (glukonian miedzi), selen (selenin sodu); kapsułka: woda oczyszczona;
witamina A (palmitynian retinylu), witamina B2 (rybofl awina).

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka dziennie.

Uwaga:
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących.
Odpowiedni dla diabetyków.
Bez sztucznych barwników.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25 °C, w suchym i ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Producent:
Simply You Pharmaceuticals a.s.,
Rohačova 188/37, 130 00 Praha 3, Czechy.

Dystrybutor:
Simply You Novascon Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa.
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